והבתר ופועלו במקורות המקראיים "עזרא ''בית מקרא'', -מאמרי שכותרתו נתפרסם בכתב העת מקראיים",

על "עזרא העניו במקרא" 1מורי ורבי הרב יצחק ארטן נ"ע. המסה-, והוקדש לזכר אבי1972 – אלול תשל"ב -תמוז

און. -מוקדשת לזכר נכדנו יואל בן שביט ורמי בר

ים מעת פרסום הדברים, מצאתי את עצמי שואל על שום מה כה נתחבבה עליי דווקא לעת הזו, כעבור כיובל שנ

דמותו של עזרא. פתחתי בבירור המענה על השאלה: מהי המידה המאפיינת את עזרא בסיפור המקראי שלפנינו

וספתא, )ספר עזרא ונחמיה(.